
 

 

２０２５年２月７日 

南海電気鉄道株式会社 

 

 

２０２５年３月３１日、JR 西日本との連絡普通乗車券の発売を終了します 
今後は便利でスムーズな交通系 IC カードをご利用ください 

 

南海電気鉄道株式会社（社長:岡嶋 信行）では、交通系 IC カードの普及に伴い、ＪＲ西日本との連絡普通乗

車券の発売は、２０２５年３月３１日（月）をもって終了します。ご利用のお客さまにはご不便をお掛けしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１． 発売終了日 

２０２５年３月３１日（月） 

 

 

２． 発売を終了する連絡普通乗車券 

JR西日本との連絡普通乗車券の発売を終了します。 

 ※現在発売している新今宮駅、三国ヶ丘駅、りんくうタウン駅、橋本駅、和歌山市駅接続の連絡普通乗車  

券の発売を終了します。 

 ※三国ヶ丘駅でのＪＲ西日本との乗継割引についても終了します。 

※連絡定期乗車券（通勤・通学）は継続して発売します。 

 

 

３． お客さまからのお問い合わせ先 

南海電鉄コールセンター TEL ： ０５０－３０９０－２６０８（８：００～２１：００） 

 

 

以 上 

 


